
 
 

UCHWAŁA  Nr XII/65/ 2015 
 

Rady  Powiatu Międzychodzkiego 
 

z dnia 19 listopada 2015r.     
 
 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu międzychodzkiego na 2016 rok 

 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( 
Dz.U. Z  2015.1445 j.t. ) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 
( Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu 
powiatu międzychodzkiego oraz Prezydium Wielkopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w 
Poznaniu, 
 
Rada  Powiatu Międzychodzkiego uchwala, co następuje : 
 
 
§ 1.Ustala się ramowy rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie międzychodzkim,   
      stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.Apteki pełnią dyżury  w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, zgodnie  
      z harmonogramem stanowiącym załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały. 
     
§ 3.Wszystkie apteki z terenu powiatu międzychodzkiego są zobowiązane do   zamieszczenia  
      w widocznym miejscu w siedzibie apteki informacji o dyżurującej  aptece. 
         
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
       Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

         . 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XII/65/2015 

Rady Powiatu Międzychodzkiego 

z dnia 19 listopada 2015r. 

 

Celem podjęcia niniejszej uchwały  jest  zaspokojenie zapotrzebowania ludności na leki  

w normalnych codziennych warunkach,  a także  konieczność zapewnienia dostępności świadczeń 

również w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy.  Z załączonych do uchwały 

harmonogramów pracy aptek  wynika, że mieszkańcy mają zabezpieczony  dostęp do apteki  

w powiecie przez całą dobę. Harmonogramy   zostały pozytywnie zaopiniowane przez wójtów  

i  burmistrzów poszczególnych gmin oraz Prezydium Wielkopolskiej Okręgowej Izby  Aptekarskiej 

w Poznaniu. 

 

Zgodnie z przepisami ustawy Prawo farmaceutyczne do kompetencji rady powiatu należy 

ustalenie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu. 

 

Uchwała Rady  Powiatu w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych należy do 

zbioru aktów prawa miejscowego, w związku z czym wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                                   Załącznik nr 1 
RAMOWY ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

W POWIECIE MIĘDZYCHODZKIM  w 2016 roku 
 

 
L
p. 
 

 
Adres apteki 

Godziny pracy 

poniedziałek-
piątek 

sobota niedziela i  
święta oraz 
po zamknięciu 
apteki  

      Gmina Międzychód 
1 Międzychód, A. Sobkowska 

ul.17 stycznia 96 
tel. 957482789 

          
  8-20 

 
 8-15 

wg 
harmonogramu 
 

2 Międzychód, „Arnika” 
ul.17 Stycznia 28 
tel. 957482301 

          
  8-20 

    
     9-14 

wg 
harmonogramu 

3 Międzychód, „Pod Kasztanami” 
ul. Gen. Sikorskiego 12 
tel. 957481035 

         
 8-19 

    
     9-13 

wg 
harmonogramu 

4 Międzychód, „Malwa” 
ul. Szpitalna 5 
tel. 957489024 

         
 8-20 

    
     9-14 

wg 
harmonogramu 

5 Międzychód,T. & S. Szwajczak 
ul.17 stycznia 87 
tel. 95 7482870 

          
 8-19 

     
     8-14 

wg 
harmonogramu 

6 Międzychód, „Tilia” 
ul. Piłsudskiego 49 
tel. 957483738 

          
 8-19 

   
     9-14 

wg 
harmonogramu 

7 
 
 

Międzychód, „Medica” 
ul. Sikorskiego 4 
tel. 957482501 

         
 8-20 

    
     9-13 

wg 
harmonogramu 

8 Międzychód , „Centrum Zdrowia „ 
ul .Ignacego Daszyńskiego 19 D 
tel.95 781 9494 

 
           8-20 

 
     8-16 

wg 
harmonogramu 

                                                                       Gmina Sieraków 
1 
 
 

Sieraków „Pod Białym Orłem” 
ul. Powstańców Wlkp.22 
tel. 612952112 
 

          
   8-20 

 
9-15 

 
9-13 

2 Sieraków, „ NOVA” 
ul. Wroniecka 
tel. 612953118 

            
    9-17 

 
9-13 

 
nieczynna 

3 Sieraków, „Salix” 
ul. Chrobrego  12 
tel. 612952472 

           
    8-19 

 
9-14 

 
nieczynna 

                Gmina Chrzypsko Wielkie 
1 
 

Chrzypsko Wielkie, Hanna Balcerek 
ul. Jeziorna 11 
tel. 612951144 
 

         
  8-16 

   
    9-12 

    
     nieczynna 

                                                                 Gmina Kwilcz 
1 
 
 
2 

Kwilcz, „Lamberti” 
ul. Wyszyńskiego 25 
tel. 061 2915 160 
Kwilcz „Lamberti” 
ul. Gumna 4D 
tel. 612915192 

          830 - 14 
   
   
   

     830 - 18 

   ------- 
 
 
 

8 30 - 13 

 
 

nieczynna 

 
3 

Kwilcz, „Medica” 
ul. Powstańców Wielkopolskich 15 
tel.614417456 
 

       
          8 - 20 

 

 
   8-13 

nieczynna 



           Załącznik nr 2 
  
   HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 
                  w MIĘDZYCHODZIE  w 2016 r. 
             ( dyżury w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy ) 
 
 
 

28.12-03.01.16 Apteka "Arnika" ul 17 Stycznia 28 
04.01-10.01.16 Apteka ul. 17 Stycznia 87 
11.01-17.01.16 Apteka ul 17 Stycznia 96 
18.01-24.01.16 Apteka " MEDICA" ul Sikorskiego 4 
25.01-31.01.16 Apteka „Centrum Zdrowia „ ul Daszyńskiego 19D 

  
01.02-07.02. Apteka " Pod kasztanami" ul Sikorskiego12 -Dyżur 17 Stycznia 28 
08.02-14.02 Apteka "Malwa" ul Szpitalna 5 
15.02-21.02 Apteka "Tilia" ul Piłsudskiego 49 
22.02-28.02 Apteka "Arnika" ul 17 Stycznia 28 
29.02-06.03 Apteka ul. 17 Stycznia 87 
07.03-13.03 Apteka ul 17 Stycznia 96 
14.03-20.03 Apteka " MEDICA" ul Sikorskiego 4 
21.03-27.03 Apteka „Centrum Zdrowia” ul Daszyńskiego 19D 

  
28.03-03.04 Apteka " Pod kasztanami" ul Sikorskiego12 -Dyżur 17 Stycznia 28 
04.04-10.04 Apteka "Malwa" ul Szpitalna 5 
11.04-17.04 Apteka "Tilia" ul Piłsudskiego 49 
18.04-24.04 Apteka "Arnika" ul 17 Stycznia 28 
25.04-01.05 Apteka ul. 17 Stycznia 87 
02.05-08.05 Apteka ul 17 Stycznia 96 
09.05-15.05 Apteka " MEDICA" ul Sikorskiego 4 
16.05-22.05 Apteka „Centrum Zdrowia „ul Daszyńskiego 19D 

  
23.05-29.05 Apteka " Pod kasztanami" ul Sikorskiego12 -Dyżur 17 Stycznia 28 
30.05-05.06 Apteka "Malwa" ul Szpitalna 5 
06.06-12.06 Apteka "Tilia" ul Piłsudskiego 49 
13.06-19.06 Apteka "Arnika" ul 17 Stycznia 28 
20.06-26.06 Apteka ul. 17 Stycznia 87 
27.06-03.07 Apteka ul 17 Stycznia 96 
04.07-10.07 Apteka " MEDICA" ul Sikorskiego 4 
11.07-17.07 Apteka „Centrum Zdrowia „ul Daszyńskiego 19D 

  
18.07-24.07 Apteka " Pod kasztanami" ul Sikorskiego12 -Dyżur 17 Stycznia 28 
25.07-31.07 Apteka "Malwa" ul Szpitalna 5 
01-08-07.08 Apteka "Tilia" ul Piłsudskiego 49 
08.08-14.08 Apteka "Arnika" ul 17 Stycznia 28 
15.08-21.08 Apteka ul. 17 Stycznia 87 
22.08-28.08 Apteka ul 17 Stycznia 96 



29.08-04.09 Apteka " MEDICA" ul Sikorskiego 4 
05.09-11.09 Apteka „Centrum Zdrowia „ul Daszyńskiego 19D 

  
12.09-18.09 Apteka " Pod kasztanami" ul Sikorskiego12 -Dyżur 17 Stycznia 28 
19.09-25.09 Apteka "Malwa" ul Szpitalna 5 
26.09-02.10 Apteka "Tilia" ul Piłsudskiego 49 
03.10-09.10 Apteka "Arnika" ul 17 Stycznia 28 
10.10-16.10 Apteka ul. 17 Stycznia 87 
17.10-23.10 Apteka ul 17 Stycznia 96 
24.10-30.10 Apteka " MEDICA" ul Sikorskiego 4 
31.10-06.11 Apteka „Centrum Zdrowia”ul Daszyńskiego 19D 

  
07.11-13.11 Apteka " Pod kasztanami" ul Sikorskiego12 -Dyżur 17 Stycznia 28 
14.11-20.11 Apteka "Malwa" ul Szpitalna 5 
21.11-27.11 Apteka "Tilia" ul Piłsudskiego 49 
28.11-04.12 Apteka "Arnika" ul 17 Stycznia 28 
05.12-11.12 Apteka ul. 17 Stycznia 87 
12.12-18.12 Apteka ul 17 Stycznia 96 
19.12-25.12 Apteka " MEDICA" ul Sikorskiego 4 
26.12-01.01.17 Apteka  „Centrum Zdrowia „ul Daszyńskiego 19D 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


